
ZARZĄDZENIE Nr 11.2011 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 14-03-2011 

 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta  na rok 2011. 
 
                  Na podstawie  art.222 ust.1,ust 4, art 257  pkt 1 i 3 Ustawy z dnia  27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /Dz.U.Nr .157 poz.1240 z pzm/ ,par.14 pkt 2 Uchwały  
Nr III/12/2010 Rady Miejski w Zawidowie z dnia 29 grudnia 2010 roku  w sprawie budżetu 
miasta Zawidowa na rok 2011 oraz art.30 ust 2 pkt 4 Ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym- tekst jednolity /Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz 1591 z pzm/ zarządzam 
co nastepuje : 
                                                                    par 1 
 
Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę  32.881 zł. 
Szczegółowy podział dochodów określa załącznik  nr 1 do zarządzenia. 
 
                                                                     par 2 
1.Zmniejsza sie rezerwę ogólną budżetu miasta o kwotę 4.000 zł 
2.Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę  711 zł. 
3.Zwiększa sie wydatki budżetu miasta o kwotę  37.592 zł. 
Szczególowy podział wydatków określa załącznik  nr 2 do zarządzenia. 
 
                                                                      par 4 
Ogółem budżet po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie dochodów 
13.595.514,00 zł oraz po stronie wydatków 10.859.471,00 zł. 
 
                                                                      par 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                         Burmistrz 
 
                                                                                                   Józef  Sontowski  
 
 


